
Informativa ai sensi dell'art 13 Regolamento UE nr. 679/2016 

11 CAF AS SOCAAF S .P.A. CF e P.IVA  

con sede legale in_M_ I_LA_N_O ________________ ; CAP 20123 ; Città_ M_I LA_N_O __________ _,

Telefono: 0258436896 ; E-mail: info@assocaaf.it

(in seguito, 'Titolare"), La informa ai sensi dell'art. 13 Regolamento UE n. 2016/679 (in seguito, "GDPR") che: 

1. I dati personali da Lei fomiti in occasione della conferimento e dell'espletamento dell'incarico conferito verranno trattati per mezzo di tutte le
operazioni necessarie, pertinenti e non eccedenti l'incarico stesso e per tutti gli obblighi ed adempimenti a questo afferenti , tra i quali a titolo
esemplificativo e non esaustivo: adempiere agli obblighi precontrattuali, contrattuali e fiscali derivanti da rapporti con Lei in essere; adempiere agli 
obblighi previsti dalla legge, da un regolamento, dalla normativa comunitaria o da un ordine dell'Autorità; esercitare i diritti del Titolare e/o del 
Designato al Trattamento, ad esempio il diritto di difesa in giudizio. Ove espressamente consentito (Punto 2 - Consenso) il trattamento sarà 
finalizzato ad attività promozionale di servizi, per effettuare informazione commerciale, ricerche di mercato e socio-economiche da parte del Titolare 
e/o da soggetti esterni e/o legati al Titolare. 

2. Il trattamento dei Suoi dati personali è realizzato per mezzo delle operazioni indicate all'art. 4 n. 2) GDPR e precisamente: raccolta, registrazione,
organizzazione, conservazione, consultazione, elaborazione, modificazione, selezione, estrazione, raffronto, utilizzo, interconnessione, blocco, 
comunicazione, cancellazione e distruzione dei dati. I Suoi dati personali sono sottoposti a trattamento sia cartaceo che elettronico e/o
automatizzato, nonché ad analisi statistiche.

3. Il Titolare tratterà i dati personali per il periodo di tempo consentito, o imposto, dalle normative applicabili nell'ambito di espletamento dell'incarico e 
per il tempo necessario ad assicurare la tutela legale sotto il profilo contrattuale ed extracontrattuale. Per le Finalità di Marl(eting il trattamento non
eccederà i 2 anni dalla raccolta dei dati.
Oltre questi termini, i dati saranno eliminati, oppure, laddove residui un interesse del Titolare a trattamenti ulteriori, questi avranno luogo previa
anonimizzazione dei dati stessi, ossia dietro l'adozione di misure idonee ad evitare l'identificazione dell'interessato. 

4. Il conferimento dei dati necessari all'espletamento dell'incarico, ivi compresi quelli di natura sensibile ('particolari" ed eventualmente anche 
"giudiziari"), è obbligatorio al fine dell'instaurazione del rapporto contrattuale. 

5. La mancata sottoscrizione del Consenso di cui al Punto 1 - Consenso non rende possibile l'esecuzione dell'incarico conferito, mentre la mancata
sottoscrizione del consenso di cui al Punto 2 - Consenso non produce alcuna influenza sulla possibilità di dare corso all'incarico e, quindi, risulta 
essere assolutamente facoltativa. 

6. I Suoi dati potranno essere resi accessibili:
- a dipendenti e collaboratori del Titolare o dei soggetti collegati al Titolare , nella loro qualità di incaricati e/o autorizzati e/o Designati per specifici 
compiti e funzioni e/o amministratori di sistema;
- a società terze o altri soggetti (a titolo indicativo: software house che svolgono attività in outsourcing per conto del Titolare; società o enti di
rilevazione della qualità dei servizi; società terze a fini di informazione/promozione commerciale), nella loro qualità di responsabili esterni del 
trattamento.
I Suoi dati non saranno diffusi. 

7. I dati potranno essere/saranno comunicati ai fini dell'espletamento dell'incarico conferito a tutti gli enti preposti previsti da norme e regolamenti; tra i
quali a titolo esemplificativo e non esaustivo: Enti Previdenziali e Assistenziali, presso l'Agenzia delle Entrate e presso i portali dei sostituti d'imposta.

8. Nella Sua qualità di interessato, Lei può esercitare gratuitamente i diritti di cui all'15 GDPR e precisamente i diritti di: 
I. ottenere la conferma dell'esistenza o meno di dati personali che La riguardano, anche se non ancora registrati, e la loro comunicazione in forma 
intelligibile;
Il. ottenere l'indicazione: a) dell'origine dei dati personali; b) delle finalità e modalità del trattamento; c) della logica applicata in caso di trattamento
effettuato con l'ausilio di strumenti elettronici; d) degli estremi identificativi del titolare, dei responsabili e del rappresentante designato e) dei soggetti
o delle categorie di soggetti ai quali i dati personali possono essere comunicati o che possono venirne a conoscenza in qualità di rappresentante
designato nel territorio dello Stato, di responsabili o incaricati;
lii. ottenere: a) l'aggiornamento, la rettificazione ovvero, quando vi ha interesse, l'integrazione dei dati; b) la cancellazione, la trasformazione in forma
anonima o il blocco dei dati trattati in violazione di legge, compresi quelli di cui non è necessaria la conservazione in relazione agli scopi per i quali i
dati sono stati raccolti o successivamente trattati; c) l'attestazione che le operazioni di cui alle lettere a) e b) sono state portate a conoscenza, anche 
per quanto riguarda il loro contenuto, di coloro ai quali i dati sono stati comunicati o diffusi, eccettuato il caso in cui tale adempimento si rivela 
impossibile o comporta un impiego di mezzi manifestamente sproporzionato rispetto al diritto tutelato; 
IV. opporsi, in tutto o in parte: a) per motivi legittimi al trattamento dei dati personali che La riguardano, ancorché pertinenti allo scopo della raccolta; 
b) al trattamento di dati personali che La riguardano a fini di invio di materiale pubblicitario o di vendita diretta o per il compimento di ricerche di 
mercato o di comunicazione commerciale, mediante l'uso di sistemi automatizzati di chiamata senza l'intervento di un operatore mediante e-mail e/o 
mediante modalità di marl(eting tradizionali mediante telefono e/o posta cartacea. Si fa presente che il diritto di opposizione dell'interessato, esposto
al precedente punto b), per finalità di marketing diretto mediante modalità automatizzate si estende a quelle tradizionali e che comunque resta salva
la possibilità per l'interessato di esercitare il diritto di opposizione anche solo in parte. Pertanto, l'interessato può decidere di ricevere solo 
comunicazioni mediante modalità tradizionali ovvero solo comunicazioni automatizzate oppure nessuna delle due tipologie di comunicazione.
V. Ove applicabili, ha altresi diritto all'oblio e alla portabilità dei dati.

9. Lei ha inoltre il diritto di: a) revocare il consenso in qualsiasi momento senza pregiudicare la liceità del trattamento basata sul consenso prestato 
prima della revoca; b) ricevere tempestiva comunicazione della eventuale violazione dei Suoi dati personali; c) proporre reclamo all'autorità di 
controllo seguendo le procedure e le indicazioni pubblicate sul sito YJeb ufficiale dell'Autorità su www.garanteprivacy.it. 

10. 11 CAF, Titolare del trattamento, è legalmente rappresentato dal Sig. D IRETTORE AROS IO S IM ONA 

11. Designato al Trattamento è -----' ....:: c...;. N

12. I dat i di contatto del Responsabile del la Protezione dei dat i  sono: A VV. BARBARA ANZANI



Consenso al trattamento dei dati 

Finnando il Consenso al trattamento dei dati dichiaro di aver letto attentamente il contenuto dell'infonnativa da Voi fornita ai sensi dell'art. 13 del 
Regolamento UE nr. 679/2016 e di averne ricevuto copia. 

11 sottoscritto DELLA PORTA MASSIMO LORENZO 
nato a 

C.F.--,

1. Autorizza il Titolare al trattamento dei propri dati anche sensibili per lo svolg1ment degli incarichi conferiti. 

Data 29/06/2022 FIRMA 

2. Autorizza il Titolare al trattamento dei propri dati per finalità promozionali e com 

Data 29/06/2022 

Conferimento di incarico 

, il _ ,

Il sottoscritto conferisce incarico per l'anno 
CAF ASSOCMF SPA 

2022 e per quello successivo alla Società/Sede periferica 

_____ _ _ _____________ , per la prestazione di servizi di assistenza fiscale e per ogni servizio che verrà 
indicato dal richiedente durante lo svolgimento dell'incarico, autorizzando il CAF sin d'ora, per le finalità dei servizi ed incarichi richiesti, 
all'attività di accesso, consultazione e prelievo dei propri dati detenuti presso En 
Sostituti d'imposta. 

Data 29/06/2022 FIRMA 





TIPO 
DI DICHIARAZIONE 

DATI DEL 
CONTRIBUENTE 

RESIDENZA 
ANAGRAFICA 

Da compilare solo se 
variata dal 01 /0112021 
alla data di presentazione 
della dichiarazione 

TELEFONO 

E INDIRIZZO DI POSTA 

ELETTRONICA 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2021 

DOMICILIO FISCALE 
AL 01/01/2022 

RESIDENTE 
ALL'ESTERO 
DA COMPILARE 
SE RESIDENTE 
ALL'ESTERO NEL 2021 

RISERVATO A CHI 
PRESENTA L A  
DICHIARAZIONE 
PER ALTRI 

EREDE, CURATORE 
FALLIMENTARE 
o DELL'EREDITA, ecc. 
(vedere Istruzioni) 

CANONE RAI 
IMPRESE 

IMPEGNO ALLA 
PRESENTAZIONE 

Quadro 
RW 

deceduto/a 

Quadro 
vo 

Quadro 
AC 

tutelato/a 

Accettazione Liquidazione Immobili Cessazione 
eredità giacente volontaria attivi1à 

Comune 

ISA 

minore 

Correttiva 
nei termini 

giorno 
dal 

Dichiarazione 
integrativa 

mese anno 

Dichiarazione 
integrativa 

(cl1. 2,oo. 8-ter, 
DPR 322198) 

al 
c.a.p 

Dichiarazione 
�'6\.���'6m ����ali 

Sesso 
(banare la relativa casella) 

mese anno 

JCecomune 

I I
l
lipolagia (via piazza ero 

I 
lndlifua 

'..------,- - _ __,_ .___I - ----=--c--c-- ---

r� 1r�-� I 

refisso numero 

'=r __ lC-ce
�
fi
-,-
sc_•_le_e_•_,e

-c
,n
�-

---
------'I [

aro 
nsrem di residoaza 

l:lato ledecalo proulncfa contea I nl"�til!\ m m-:IMl"'l-,,A 

'r-=�---------------'11 
ndirizzo 

fis blì 

'

Cognome 

Data cli naso,ta 

r�
mo i mese 

RESIDENZA ANAGRAFICA 
(O SE DIVERSO) 
DOMICILIO ASCALE 

r:�J>�t�
5

=�·����o 

D ·; .. 
giorno mese 

□ 

anno 

11Com1me re Staro esrerol di nasolla 

leomune re s1a10 asrem) 

ra Procedura non 
anno ancora terminata giorno mese anno 

rovlnc,a1.,g1] 

I • , , 

m p [TI 

r«fioo 00001108 I'•�� rnm.,nl 

l I [ I 

i rOYJDCl••5JgJ•\ r 

TELEMATICA ----------'---------------'----- --------
Riservato all'lncarlcato 

VISTO DI 
CONFORMITÀ 
Riservato al C.A.F. 
o al professionista 

□ 

9 



corncEF1scALE(')I I I ] 1I 11 I 11 [ [ j 1 I I 

FIRMA DELLA 

DICHIARAZIONE 

Il contribuente dichiara di aver 
compilalo e allegato I seguenti 
quaai (barrare le caselle che 
interessano). 

�a.JllWi\'òi RA RB RC RP LC RN RV CR DI RX RH RL RM RR RT RE RF RG RD RS RQ CE 

�00��00 □��□□00 □□□□□□□□□□□□ 
LM TR RU NR FC 

□□□□□
Invio avviso lelemallco controllo □ Invio altre comunicazioni o 

automatizzato dichiarazione all'intermediario telema�he all1nlermediario 

CON LA FIRMA SI ESPRIME ANCHE 
IL CONSENSO AL TRATTAMENTO 
DEI DATI SENSIBILI EVENTUALMENTE 
INDICATI NELLA DICHIARAZIONE 

(') Da compilare per i soli modelli predisposti su fogli singoli, ovvero su moduli meccanografici a striscia continua. 

Presenza Visto Superbonus □ 
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FAMILIARI A CARICO 

BARRARE LA CASELLA: 
C = CONIUGE 
F1 = PRIMO FIGLIO 
F = FIGLIO 
A = ALTRO FAMILIARE 
D • RGUO CON DISABILITÀ 

QUADRO A 
REDDITI DEI TERRENI 

Esclusi i terreni all'estero 
da includere nel Quadro RL 

I reddltf domlnlcale 
(col, 1) e agrario 
(col. 3) vanno 
Indicati senza 
operare la rlvalutazlone 

eONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

CODICE FISCALE 

lIJlllll lIl1I 

2022 REDDITI 

Familiari a carico � genzia l�.•
1 ntrate � QUADRO RA - Redditi dei terreni 

1 ' )I( 

2 F1 ���g 'o

3 F �A D 

4 F A D 

5 F A D 

6 F A D 

7 �:�rJ�r�� imrl?tf �l
'flL�

IONE PER 1 I 9 
NUMERO FIGLI IN AFFIDO PREADOTTlVO l A CARICO DEL CONTRIBUENTE 

. .  

nnn rlv•l"'"'A 

rfl 
non rlvalutatn aiorni ¾, in rr.v.·ime vincolistico 

RA1 1
1 2,ool 1 I' 2 ,ool 4365 1·100 6 ,00 

11ec��g,,�g//�1cale H��agrano 
1m niD1le 

Reddito domm1cale Possess� Canone di affitto 

11 5,oo 12 4,oo 

RA2 1
1 1 ,ool I� I I' 1 ,ool ·365 r10O 6 00 

11 12 2,oo 2,00 

RA3 I' 247 ,ool I '1 I I' 192 ,ool 4365 r5o 00 R 00 
11 2Aa,oo 12 212,oo 

RA4 1
1 ,ool I' I I' ool •

r 
6 00 

11 12 ,00 ,00 

RA5 1
1 ool I' I I' ,ool •

r 
6 00 

11 12 

,00 ,00 

RAS 1
1 ,ool I' I I' ,ool . 

r 
6 00 

11 12 

,00 ,00 

RA7 11 ool I' I I' ool • � 6 ,00 
11 12 

,00 ,00 
I' ,ool I' I I' ,ool •

r 
' 

RAS 00 
11 12 

00 ,00 
I' ,ool I' I I' ,oo I •

f 
' 

RA9 00 
11 12 ,00 ,00 

RA10 I ' ,ool I' I I' ,oo I •
r 

' 00 
11 12 ,00 ,00 

RA11 l
1 ,ool I' I I' ,oo I •

r 
6 00 

11 12 00 ,00 

RA12 i
1 ,oo I I' I I' ,oo I •

r 
• 00

11 12 

,00 ,00 

RA13 i
1 ,ool I' I r ,oo I • 

r 
6 00 

11 12 ,00 ,00 

RA14l
1 ,ool I' I I' ,oo I • 

r 
6 00 

11 12 ,00 00 

RA15 l
1 ,ool I' I I' ,oo I • 

r 
' 00 

11 12 
,00 00 

RA16 l
1 ,ool I' I I' oo I • 

r 
' 00 

11 12 ,00 00 

RA17 l
1 ,ool I' I I' oo I • 

r 00 
11 12 

00 00 

RA18 l
1 ,ool I' I I' ,oo I • 

r 
' 00 

11 12 

,00 00 

RA19 l
1 ,ool I' I I' ,oo I • 

r 
' 00 

11 12 

,00 00 

RA20 l
1 ,ool I' I I' ,oo I • 

r 
' 00 

11 12 00 00 

RA21 1
1 ,ool I' I I' ,oo I • 

r 
' 00 

11 12 00 ,00 

RA221' ,ool I' I I' ,ool • 
r 

' 00 
11 12 ,00 ,00 

RA23 Somma colonne 11, 12 e 13 
11 

296 00 12 

218 ,00 TOTALI 

n Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 

Mod.N. l_J_J 
Minore di tre anni Percentuale Detrazione 

�o speltan1e 
(mesi a carico) detrazione 100o/. 

6 7 • 

n fi "rxi 
o 

r7 

Casi 

Heddito fondiario 
non imconibile 
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r l , I ixl I" 
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r l , I ixl I" 
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r l
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I 1· I I" 
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r l
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I 1· I I" 
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T7 l
8 

I 1· I I" 
13 ,00 

T7 l 8 

I 1· I I" 
13 ,00 

17 l •

I 1· I 1
1•

13 ,00 
17 l • 

I 1· I 1
1•

" ,00 
17 I • 

I I' I r· 
1 ,00 

17 l • 

I I' I 1
1•

1 ,00 
r l • 

I I' I 11
0 

13 ,00 
17 I 

' 

I I' I 1
10 

13 ,00 
17 I '

I I' I 1
1• 

13 ,00 
17 I ' I I' I 1

1•
13 ,00 

17 I ' 

I I' I 11•
13 ,00 

17 I ' 

I I' I I" 
13 ,00 

17 I 8 

I 1· I I" 
13 ,00 

17 I ' 

I 1· I I'
" 

13 ,00 
17 I 

8 

I 1· I 1
1•

13 ,00 
17 I • 

I 1· I 1·
· 

13 ,00 
13 ,00 
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QUADRO RB 
REDDITI DEI FABBRI-

DONEF�ICHEliizi 
; 

1 genzia � 
-.e_.. ntrate � 

Rendi ta catastale 
non rivalutata 

CATI RB1 

E ALTRI DATI 

Sezione I 

Redditi dei fabbricati 

Esclu si i fabbricati al l'e stero RB2 
da inc lud er e ne l Quadro RL 

R
���

i
Wv<;;1m;\�· 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRORB- Redditi dei fabbricati 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mcd. N. l_g_LJ 

La rendita catastale 
(col. 1) va Indicata sen­
za operare la rivaluta­
zione 

RBa 
L--�3�3�6:....z.::..::OO'-'-'--=--.L...l..-=--=-..c..-'-'--:....=..::'-"-L.----'-..,____-----;ii:!f:':=-:±:tir.:--

-'---'--....L...C.
��-'-:-::-:;:'-,-,,-:-;'-�

TOTALI 

Sezione Il 

D f laf · a· co tratf aire IVI I n I 
di locazione 

RB4 

RBS 

RB6 

RB7 

RBB 

RB9 

RB21 

RB22 

RB23 

Rendita catastale 
non rivalutata 

2.733 ,oo 
REDDITI Tassazione o rdinar ia 

IMPONIBlll 13 

Rendi ta catastale 
non rivalutata 

3.939 ,00 

REDDITI Tassazione ordi narla 
IMPONIBILI 13 

Rend i ta catastale 
non rivalutata 

52 00 

REDDITI Tas sazione ordinarla 
IMPONIBILI 13 

� o 
1 ,;-

MdN 

3 

Canone 
di locazione 

A 
r e  secca 21% Cedolare secca 10¾ R�ilTI r,.---- -� r.:;'

=====�'r.;!!!!ill=�ll!<lli!.!L!!lfil!.j 
00 IMPONIBIL 

canone 
d i locazion e 

A re secca 21% Cedo lare secca 10¾ �gilTI 
r,.-----� r:::-------, �,ill"ll>!lll!Slli!!.l!..!.!lfil!.j 

D t aa 

00 IMPONIBIL 
cano ne 

d locazione 

A 
C edolare secca 1 O¾ REDDITI 

NON r,.-�-----, ,:,;--------,�,.=-'--"""""""'-"-"'""'-! 
00 IMPONIBIL 

REDDITI OON 16 

IMPONIBILI 

Estremi di registrazione del contratto 

,00 

2.19800 
18 

er,e umaro e so enumero IC8U CO o ce en ca vo con ra o 
penoiì� gg I VIM 

s N Il Cocr ttll Cdlldtlfltl t II Contratti non su- Anno dich 

� 5 6 

I 
7 • 

I 

I 

(') Barrare la casella se si tratta dello stesso terreno o della stessa unità immobiliare del rigo precedente. 
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PERIODO D'IMPOSTA 2021 

D SONE ASICHE lii22 

CODICE FISCALE 

( 
genzia � 

.. :_...ntrate W 

REDDITI 
QUADRO RC­
QUADROCR-

Redditi di lavoro dipendente 
Crediti d'imposta Mod. N. uJ_iJ 

Altri dati QUADRO RC 
REDDITI DI LAVORO 
DIPENDENTE RC1 Tipologia reddito �

'2 Indeterminato/Determinato 
-

Redditi (punto 1, 2 e 3 CU 2022) 3 -
2 1 30.000,oo • 

E ASSIMILATI 
Sezione I 
Redditi di lavoro 
dipendente e assimilati 

RC2 2 2 
RC3 

2.920.569 ,00 

Benefil 

,00 
Benefil a tassazJone ordinaria 

.od l' .od 
ECC8denza di imposta sostitutiva 

trattenuta e/o versata 
13 

00 
Casi partlcolart D RC1 col.3 + RC2 col. 3 + RC3 col. 3 + RC4 col. 1 O- RC4 col. 11 - RC5 col. 1 - RC5 col. 2 - RC5 col. 3 (riportare in RN1 col.5) 

RCS 
,00 ,00 (di cui l.S.U.' ,00 TOTALE 

5 2.950.569 00 

RC Periodo di lavoro 6 (giorni per i quali spettano le detrazioni) 
lavoro dipendente Pensione 

Sezione Il RC7 Assegno del coniuge ' Redditi {punto 4 e 5 CU 2022) 2 

RC8 Altri redditi assimilati 
a quelli di lavoro 
dipendente RC9 Sommare gli importi da RC7 a RCB; riportare il totale al rigo RN1 col. 5 
Sezione lii 
Ritenute IRPEF e 
addizionali regionale 
e comunale all'IRPEF 

Ritenute IRPEF rnto 21 CU 2022 e RC4 col.13) 

RC10 
_' 1.256. 735 ,00 I I' 

Ritenuta Imposta 
sostitutiva R.I.T.A. 

,00 

Ritenute 
addizionale regionale 
(punto 22 CU2022) 

51.138.ool 

Ritenute acconto 
addizionale comunale 2021 

(punto 26 CU2022) 

I' 4.2a3 .oo 1 

Sezione IV RC11 Ritenute per lavori socialmente utili 
Ritenute per lavori 
socialmente utili e altri dati RC12 
Sezione V 
Riduzione Pressione Fiscale RC14 

Sezione VI 
Detrazione per comparto RC15 
sicureua e difesa 
QUADROCR 

Codice Trattamento erogato 

f2l r .ool 
Esenzione 

rrlcernaton e do���II 
Esenzione impatriali 

t .oo 1
Fruita 

tassazione ordinarla 
Non fruita 

tassazione ordinaria 

,00 ,00 

CREDITI D'IMPOSTAcR7 
Sezione Il 

Credito d'imposta per 
il riacquisto della prima casa 

Residuo precedente 
dichiarazione 

Prima casa e canoni 
non percepiti CAB Credito d'imposta per canoni non percepiti 
Sezione lii 
Credito d'imposta CR9 
incremento occupazione 

Abitazione Codice fiscale N. rata 

00 

Totale credito 

,00 Altri dati 3 

,00 
TOTALE 00 

Ritenute saldo 
addizionale comunale 2021 

(punto 27 CU2022) 
1· 19.322 .oo 1 

Fruita 
assazione se arata 

,00 

Ritenute acconto 
addzionale comunale 2022 

(punto 29 CU2022) 

1· 1.oa1 .oo 1

,00 
,00 

Credijo anno 2021 di cui compensato nel Mcd. F24 
,00 .00 

00 
Residuo precedente dichiarazione di cui compensalo nel Mod. F24 

I' ,ool l2 

,ool
Rata annuale Residuo p-ecedente dchiarazione Sezione IV 

Credito d'imposta 
per immobili colpiti 
aal sisma in Abruzzo 

CR10
principa

le �t ----------,! O I,
Impresa/ ,ool I' ,oo I 1· ,oo I 

Altri professione Codice fiscale N. rata CR11 immobili □ rii------'����-----, D Rateazione 

D 
Sezion� V . Anno antqJazione Tot�':tll� Somma reint rata Credrto d'im)l;Osta remtegro CR12, , �-======'-, 

antici iom fondi pensione 00 
Crecito anno 2021 Sezione VI Residuo praoedenle Dichiarazione 

Credho imposta acquisto CR1 , �---------, 
rima casa under 36 00 00 

Sezione VII 2021 Residuo anno 2020 

Residuo ecedente dichiarazione 
,00 

di cui compensato nel Mcd. F24 

,00 
Rata credito 2020 

Totale credito Rata annuale 

I' .oo I l' ,oo 1
Credito anno 2021 di cui CO salo nel Mcd. F24 

00 00 
di cui CO"l)81lsato in atto 

00 
Rata credito 2019 Credito d'imposta CR14r,---'====-=-� 

erogazioni cultura (CR14) __ ...J.... ______ _.oo=_..J... ______ .... oo=c__..J._ _ _ _ _ _ _  .,_,.oo= __ .1.... ______ ,.,oo"'-'---'-------"""-' e scuola (CR15) 

Sezione VIII 
Credito d'imposta 
negoziazione e arbitrato 
Sezione IX 
Credito d'imposta 
videosorve lianza 
Sezione Xl 
Credito d'imposta 
euroritenuta 
Sezione Xli 
Altri crediti d'imposta 

CR1Sr1_
R_esldu_

._o_an_no_2020 __ .., 
,00 

CR16 

CR17 

CR30 

Codice Importo 

CR31 qtat:fo 
ricevuta per trasparenza 

1
7 

.oo I 

Resldoo ecedente dichiarazione 
00 

Residuo 2020 

.ool r

Credito anno 2021 
,00 

Credito 
,00 

Rata2020 

.oo I t .oo I� -- - - - --

Residuo recedente dichiarazione 
00 

Residuo recedente dichiarazione 
00 

dicuico nsato nel Mcd. F24 
,00 

Rata 2019 

t .ool 

di rui CO nsato nel Mcd. F24 
00 

diruico .nsato nel Mcd. F24 
00 

Credito residuo 
,00 

di cui com�nsato nel Mcd. F24 

r .ool 
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QUADRO RP 
ONERI E SPESE 

Sezione I 

Spese per le quali 

DONERSICHEli-22 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

o 
. ( genzia 

..._._.1> ntrate 

QUADRO RP - Oneri e spese 

RP1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 
I' 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N . W_J 
onotonìll" <I� f�mlli�ri di franchlola euro 12911 

Spese patologie esenti Spese sanilarie comprensive 

2 

,00  ,00 
2 

,00 
2 

spetta la detrazione 
d'imposta del 19%, del 26%, 
del 30%, del 35% e del 90% 

RP3 

RP4 

RPS 

Spese sanitarie per persone con disabilità 
Spese veicoli per persone con disabilità 
Spese per l'acquisto di cani guida 

,00 
2 

,00 
2 

,00 

Le spese mediche 
vanno Indicate 
Interamente senza 
sottraJTe /a franchigia 
di euro 129, 11 

Per l'elenco 
del codici spesa 
consuhare 
la Tabella nelle Istruzioni 

Sezione Il 

Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 
Spese per interventi 
di recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 
RP7 Interessi mutui ipotecari acquisto abitazione principale 
RPB Altre spese 

RP9 Altre spese 
RP10 Altre spese 
RP11 Altre spese 
RP12 Altre spese 
RP13 Altre spese 

Data stipula leasing Numero anno 
RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno 

: 
mese 

: 

li tal Rateizzazioni Totale spese con Totale spese con 
O 8 ,spese righi RP1 detrailone al 19o/o detrazmne al 19% 

RP15 �;�1�a��I RP2 e RP3 • da n� ::;;;urare da�=::
••• 

la detrazione '4.385 ,OO 
RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

RP22 Assegno al coniuge 
I' 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 
RP26 Altri oneri e spese deducibili 

anno 

Totale spese con 
detrazione al 26% 
da non oommisura-

Cocf d I ice fiscale e comuae 

2 

Codice spesa 36
2 

Codice spesa 2 

Cod,:espesa ' 

Codice spesa ' 

Cod�e spesa ' 

Codice spesa ' 

Importo canone dl leasing 

,00 

I 

Codice j1 
Soggetto fiscalmente 

a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

o Dedotti dal S0S1ijuto 
RP27 Deducibilità ordinaria ' 

,00 
RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 
RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 
RP30 Familiari a carico ,00 

I 

2 

2 

,00 
2.369 ,00 

530 ,00 
,00 

,00 
,00 
,00 
,00 

Prezzo di riscatto 
,00 

Totale spese 
con detrazione 

90% 

1.549 

,00 
00 

00 
00 
00 
00 
00 

Non dedotti dal sostituto 
2 

5.164 00 
00 
00 
00 

RP32 
Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Data stipula locazione 
anno 

s acq.,isto/oostruzione ,,...---"-ln
"'
te

.;..;
re

"'
ss,

-'-
·-� Totale Importo deducibile 

• 

Restituzione somme 
RP33 al soggetto erogatore 

Quota 

1 giorno 

Codice fiscale 

RP34 investimento ,_ _____ ____ __, 
in start up 

mese 

Importo 

00 00 00 
Somme resltluite nell"anno Residuo anno precedente �--"-o _lal_e __ � 
I' ,ool I' ,ool I' ,ool 

I 
Totale importo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 

,_F --�·o=ol I' ,ool I' ,ool I' ,ool 
Importo residuo RPF 2019 

E�ion; Deduzione ricevuta Deduzione propria 
RP36 delle o,;rus�

vore 
"", 

--
---� 

OVeAPS ,00 00 
RP39TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

RP41 

RP42 

RP43 

RP44 

RP45 

RP46 

RP47 

Anno Tipologia � 1
?n12 

2 3 

?'113 
2013 
?n1,1 
?n1i:; 
?n111 
?n17 

Codice fiscale Interventi ��t�, Meggiorazlo• Numero 
particolari donazione ne sisma 110'¾ rata Importo spesa 

F 
�· 

4 6 7 8

1( 

9 
9 
8 

7 
n 

i:; 

9 i:;1,4 00 
1.270 00 

3.011 00 
AAA oo 

116 00 
1.211 00 

??7 00 

10 

00 
6.713.oo 

N. d"ordine Importo raia immobile 
i:;1, 00 

127 00 
301 00 

67 00 

12 00 

121 00 
?1 00 

� 1 

RP4S 
TOTALE Rata.36% 1 00 Rala50% 2 

10 Ann oo Rata65% • 00 Rala70% 4 
,00 Rala75% 5 

00 
RATE RalaBOo/o 6 

TOTALE Delraz. 36% 1 

RP49 DETRAZIONE
Delraz. BO'¼ 6 

,00 Rata85% 7 

,00 Oeln,,.50% 2 

,00 DelrSL 85'/. 7 

Rata 8 

00 BomsVe!de 
i:; 11.nn.oo De!raz. 65% � 

Dellaz. 8 
00 Bor<JS Verde 

.oo Rala90o/, 9 ,00 Rata 110o/, 10 
00 

00 Delraz. 70% 4 Detraz. 5 
00 75% ,00 

Delra2. 90% 9 Detraz. 10 00 ,00 110o/, ,00 
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QUADRORP 
ONERI E SPESE 
Sezione I 

Spese per le quali 
spetta la detrazione 
d'"mposta del 1 go;., del 26%, 
del 3'.J%, del 35% e del 90% 

Le spese mediche 
vanno Indicate 
lnt.ersmente senza 
sottrarre la franchigia 
di euro 129, 11 

Per l'elenco 
del codici spesa 
consultare 
la Tabella nelle Istruzioni 

Sezione Il 
Spese e oneri 
per i quali spetta 
la deduzione 
dal reddito complessivo 

Sezione lii A 

Spese per interventi 
di , recupero 
del patrimonio edilizio, 
misure antisismiche e 
bonus verde, 
bonus facciate 
e superbonus 

DONEASICHEli-22 

CODICE FISCALE 

REDDITI 
·' genzia 

!._,, ntrate e 
QUADRO RP - Oneri e spese 

RP1 Spese sanitarie 

RP2 Spese sanitarie per familiari non a carico affetti da patologie esenti 
RP3 Spese sanitarie per persone con disabilità 
RP4 Spese veicoli per persone con disabilità 
RPS Spese per l'acquisto di cani guida 
RP6 Spese sanitarie rateizzate in precedenza 
RP7 Interessi mutui Ipotecari acquisto abitazione principale 
RPS Altre spese 

RP9 Altre spese 
RP1 O Altre spese 
RP11 Altre spese 
RP12Altre spese 
RP13 Altre spese 

Data stipula leasing Numero anno 
RP14 Spese per canone di leasing 1 giorno : mese : 

Totale Rateizzazioni Totale spese con Totale spese con
-spese righi RPl detrazione al 19% detrazione al 19% 

Rp15 spese �u CUI RP2 RPS ' da non com':"isurare da commisurare 
determinare e al reddtto al redd 
la detrazione ' ,OO ' 

RP21 Contributi previdenziali ed assistenziali 

RP22Assegno al coniuge 
I' 

RP23 Contributi per addetti ai servizi domestici e familiari 
RP24 Erogazioni liberali a favore di istituzioni religiose 
RP25 Spese mediche e di assistenza per persone con disabilità 
RP26 Altri oneri e spese deducibili 

anno 

Totale spese con 
detrazione al 26% 
da non commisura-

r I r ilo 

Codice fiscale del coniuae 

I' 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N. 

sostenute da familiari di tranchlala euro 129 11 
Spese patologie esenti Spese sanitarie comprensive 

2 

,00 
2 

2 

2 

2 

2 

Codice spesa 2 

Codice spesa 2 

Codice spesa 2 

Codice spesa 2 

Codice spesa 2 

Codice spesa 2 

Importo canone di leasing 
,00 

I 

Codice 11 I

2 

2 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

,00 

Prezzo di riscatto 
,00 

Totale spese 
con detrazione 

90% 

,00 

,00 

,00 

.00 
.00 
.00 
00 

Soggetto ftSCalmente
a carico di altri CONTRIBUTI PER PREVIDENZA COMPLEMENTARE 

Dedotti dal sostituto Non dedotti dal sostttuto 
RP27 Deducibilità ordinaria 1 2 

00 00 

RP28 Lavoratori di prima occupazione ,00 00 

RP29 Fondi in squilibrio finanziario ,00 00 

RP30 Familiari a carico ,00 00 

RPl2 Spese per acquisto o costruzione 
di abitazioni date in locazione 

Data stipula locazione Spesa acq.,isto/costruzione 
,00 

Interessi Totale importo deducibile 
1 giorno mese anno 

,00 ,00 
Restituzione somme RPll al soggetto erogatore 

Quota 
Codice fiscale 

RP34 investimento �---- - - - --� 
in start up 

Somme restituite nell'anno Residuo anno precedente �--":..:oc::tal;;;.;e'---� 
I' .ool I' ,ool 13 .ool 

Importo 
I 

Totale importo RPF 2022 Importo residuo RPF 2021 Importo residuo RPF 2020 

�I' --�·o�ol 1
3 

,ool I' ,ool 1· ,ool 

O��
i
f nÌ Deduzione ricevuta Deduzione propria 

RP36 delle 0n�.:"ore �,------
OV e APS ,00 ,00 

RP39 TOTALE ONERI E SPESE DEDUCIBILI 

Anno Tipologia Codice fiscale 
RP41

1

?n1f!
r 

RP42 2018 
RP43 2019 

RP45 2019 
RP46 2020 
RP47 

RP4S 
TOTALE 
RATE 

Rata36% 1 

Rata80':c 6 

TOTALE Detraz. 36o/, 
RP49 DETRAZIONE Detraz. 80% 6 

-RP44 2019 

00 Rala50% 2 

,00 Rata.85% 7 

00 pem,..so% 2 

,00 Detraz. 85% 7 

,00 

,00 

Interventi ��11�• Maggiorazio- Numero 
particolali donazio'1e ne sisma 110% rata Importo spesa Importo rata �:=':

� 5 6 7 6
4 

4 

3 

3 

3 

2 

00 Rala65%p 00 Rata70% 4 
Raia 6 Rata90% 9 

00 Booos\le<de 00 

00 Detraz. 65% � ,00 Detraz. 7(1'1, ' 
Detraz. 6 Detraz. 90% 9 ,00 l!orus"""" ,00 

9 
1 387 00 

10 
1':l.Q 00 

2 1Rn 00 216 oo

4?R ,00 43 oo 

R':\1 ,00 R':l. 00 
QR nnn .oo g_Rnn oo 

':l,1';4 ,00 �" 00 

,00 00 

,00 Rala75% 5 

,00 

00 

,00 

Rata 110'li 10 

Detraz. 5 
75% 

Detraz. 10 
110% 

-1 

2 
1 

00 

00 
,00 
.oo 
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CODICE FISCALE I Mod. N. l__Q__uj 

Sezione lii B 
Dati catastali identificativi 
degli immobili 
e altri dati per fruire 
dell a detrazione 

Altri dati 

Sezione lii e
Altre Spese per 
le qu ali spetta 
la detrazione del 50% 
eclel 110% 

Sezione IV 
Spese per inteventi 
fin alizz ati al 
risparmio energetico 
e superbonus 

N.d'ofdine Condominio Codce comune T/IJ Immobile RP51 
m r2xl 13 

n 
N.d'ordne Condominio Codice comune T/IJ immobite RP52 
r2l n 13 F205 M 

sìiz. urt,Jcomune 
catast 

15 I Sez. urtJcomune 
catasL 

15 

Foglio 

16 

Foglio 

16 387 

Particella Subalterno 

117 ti 11 8 
Particella &Jbalterno 

117193 �, 118 55 
CONDUTTORE (estremi registrazione contratto) CODICE IDENTIFICATIVO DEL CONTRATTO 

N. d'otdine Condominio Data Serle 
RP53i

o• 
□

Numero e sottonumero ��-E�\:�/� 

ID 15 11
6 I 

DOMANDA ACCATASTAMENTO 
Provncia Uff. Data Numero · Entrate 
10 

Pace contributiva 
Codco Anno 

17 

Spesa sostenuta Importo rata 
o colonnine per l a ric aric a D E7 j3 

,OO 114 
RP56 ---- - ---------- -----L..--'-----'----'-..__ _____ =,,..1-,1.... _____ --' .oo I 

colonnine 
per l a ricarica 15 

Codicefocale 

RP57 Spesa arredo immobili ristruttur ati 

RP58 Spesa arredo immobili giovani coppie 

RP59 IVA per acquisto abitazione classe energetica A o B 

RP60 TOTALE RATE 

RP61 
RP62 
RP63 
RP64 

Tipo 
intervento 

Y2 
Anno 

2 2019 

RP65 TOTALE RATE 

RP66 TOTALE DETRAZIONE 

Periodo Casi Periodo 2008 

� 'F ..,......,. 2013 particolari rideterm rate 
5 

Rata 50% 

11 l.32Q.oo I 12
Rata80% 

16 .oo I ,,
Detrazione 50"/. 

11 66Q,oo I 12
Detrazione 80% 

16 .oo I 17

Codco 

D 

110% N. rata 
'6"'" �3 

Rata55% 

.oo I 13 
Rata85% 

.oo I 18 
Detrazione 55% 

.oo I 13 
Detrazione 85% 

.oo I 18 

Anno Spesa attribuita 

Clla .oo I 1° 

N. Rata Spesa arredo immobile 

Importo rata 

.oo I 
Importo rata 

� 12 10.000 .oo I l....1
3 

__ --'...!='-" 1.000,oo I 

8 

N. Rata Spesa arredo immobile 

D 15 ,00116 

Spesa sostenuta nel 2016 

,00 

N. Rata Importo IVA pagata 

□ 12 
,0011

3 

Rata50% 

11 1.000 .oo I 12 

Spesa totale Maggiorazione 
sisma 

13.200 oo � 10 

00 
00 

00 

Rata 65% Rata 70% 

.oo I 14 .oo I 
Rata90% Rata 110% 

.oo I 19 .oo I 
Detrazione 65% Detrazione 70% 

.oo I 14 .oo I 
Detrazione 90"/. Detrazione 110% 

.oo I 19 .oo I 

Importo rata 

,oo I 
Importo rata 

00 
Importo rata 

.oo I 
Rata 110% 

.oo I 
Importo rata 

1.320 00 
00 
00 
00 

Rata75% 

15 .oo I 

Detrazione 75% 

15 .oo I 

Sezione V T ipologia N. di giorni Percentuale Detrazioni per inquilini RP71 Inquilini di alloggi adibiti ad abitazione princip ale 
':r==7 � l

3 
con contr alto di locazione ------------- ---------------------------�L______J ___ �L______J.._ __ ��-___ _, 

Sezione VI 
Altre detrazioni 

Sezione VII 
Ulteriori d ati 

QUADROLC 
CEDOLARE SECCA 

SULLE LOCAZIONI 

Determinazione della 
cedolare secca 

RP72 Lavoratori dipendenti che tr asferiscono la residenza per motivi di lavoro 

RP73 Detrazione affitto terreni agricoli ai giov ani 

Codice fiscale Codice idenlltlcativo o identificativo estero 

Investimenti 

RPBO
startup 

i ' !--,,--,;===�=�=-------��- - -------------� 

Ammontare investimento 
250.000,oo 

Decadenza Start-up 
Recupero detrazione 

di cui interessi su detrazione fruita 

00 
RP82 Mantenimento dei cani guida (Bararre la casela) 
RP83 Altre detrazioni 

RP90 Redditi prodotti in euro Campione d'Italia 

RP91 Redditi prodotti C ampione d'Italia 
lm orto 

,00 

Totale imposta Imposta su Totale imp,;,sta 

Codice Ammontare detrazione 
·1 75.000 00

Detrazione fruita Eccedenze di detrazione 
00 

00 
Ritenute CU 

locazioni brevi 

rio 

00 

Codice 1 

Codice 

D 

00 

DiUerenza 

N. di giorni Percentuale 

r::71
2

I 

.oo I 

Totale detrazione 
75.000,oo 

,00 

.oo I 

,00 

cedolar��� 

oo 1 
til!Klili divetsi t2

:
•M 

I' oo I I' 
çQm(l!e�iva 

.oo I I• I . ,00 I' .oo I 
Eçcedenza 

dichiarazione precedente 

I' .oo I 

LC1 Eccedenza 
com�nsata Mod. F24 

I' .oo I 
lm sta a credito 

13 

00 

Acconti versati 

1· ,ool � 
Acconti sos

�
si 
oo I 

Cedolare secca risultante da 73012022 
Trattenuta ostituto 

00 
Rimborsata da 7

�
022 

I" oo I 12 

Acconto cedolare secca 2022 LC2 Primo acconto ' 00 Secondo o unico acconto 2 00 
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QUADRORN 
IRPEF 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

D ONE FISICHEli22 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

( genzia � 
._._._. ntrate W 

QUADRO RN - Determinazione dell'IRPEF 
QUADRO RV - Addizionale regionale e comunale all'IRPEF 

REDDITO 
RN1 COMPLESSIVO 

RN2 Deduzione per abitazione principale 
RN3 Oneri deducibili 
RN4 REDDITO IMPONIBILE (indicare zero se il risultato è negativo) 
RNS IMPOSTA LORDA 

Detrazioni per 
RNG familiari a carico 

RN7 Detrazioni 
lavoro ,00 ,00 

RNS TOTALE DETRAZIONI PER CARICHI DI FAMIGLIA E LAVORO 
Detrazione canoni di Totale detrazione 

RN12 locazione e affitto terreni �
1
--------� 

(Sez. V del quadro RP) ,00 

RN13 Detrazione oneri ed erogazioni liberali 
Sez. I quadro RP 

RN14 Detrazione spese Sez. 11I-A quadro RP 
RN15 Detrazione spese Sez. 111-C quadro RP 
RN16 Detrazione oneri Sez. IV quadro RP 
RN17 Detrazione Sez. VI (quadro RP e quadro RC) 

RN18 
Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2018 

RN19 
Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2019 

RN20 Residuo detrazione 
Start-up periodo d'imposta 2020 

RN21 
Detrazione investimenti start up 
(Sez. VI del quadro RP) 

RN22 TOTALE DETRAZIONI D'IMPOSTA 

Credito residuo da riportare 
al ri o RN31 col. 2 

,00 

Forze Armate i1 
RN47, col. 1, Mod. Redditi 2021 

11 .oo 1
RN47, col. 2, Mod. Redditi 2021 

.oo 1 
RN47, col. 3, Mod. Redditi 2021 

I; I. ,00 
RPBO col. 6 

75.000 ,00 

r 

' 

r 

Detrazione utilizzata 

,00 

(50% + 110% di RP60) 

.oo I 2 

Detrazione utilizzata 

.oo 1 
Detrazione utilizzata 

,oo] 
Detrazione utilizzata 

,ool
Detrazione utilizzata 

75.000 ,00 

RN23 Detrazione spese san�arie per detenminate patologie ,00 

RN24 
Crediti d'imposta che generano 
residui e altri credili 

00 00 
RN25 TOTALE ALTRE DETRAZIONI E CREDITI D'IMPOSTA (somma dei righi RN23 e RN24) 
RN26 IMPOSTA NETTA (RN5 - RN22 • RN25; indicare zero se il risultato è negativo) 
RN27 Credito d'imposta per altri immobili • Sisma Abruzzo 
RN28 Credito d'imposta per abitazione principale • Sisma Abruzzo 

Crediti d'imposta per redditi prodotti all'estero 
RN29 

di cui derivanti da im oste li urative 

Cultura 1
1 

lm2Qrto rata 2021 

RN30 Credito imposta Scuola 

Videosorveglianza 

,oo I 

o 

Totale credito 

E 
Totale credito 

� 
Totale credito 

RN31 Crediti residui per detrazioni incapienti (di cui ulteriore detrazione per figli 

Crediti 
RN32 d'imposta 

Fondi comuni 

Erogazione sportiva r 

Bonifica ambientale 

00 Altri crediti d'imposta 

lmeorto rata 2021 Totale credito 

,ool 
orto rata 2021 Totale credito 

,00 r 
Credito utilizzato 

,oo 1 É 

.oo I � 

00 

.oo I � 

,oo 1 � 

Monopattini e serv. mob. elet. r ,ool Riscatto alloggi sociali 1
10 

Sanificazione e acquisto Credito utilizzato Depuratori aaiua e 
dispositivi protezione r 1 ,00 I riduzione consumo plasticaj12 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

Credito utilizzato 

2. 951.083 ,00 

,00 

.oo 

833 00 
5.400 ,00 

500 ,00 
660 ,00 

,00 

82.393 .oo 

Mediazioni 

1 _ 176_85600 

.oo I 

00 

.oo 1 

.oo 1 

.oo 1 

.ool 
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coDIcEFIscALE I 

Determinazione 
dell'imposta 

Residui detraziorJi 
crediti d'imposta 
e deduzioni 

Altri dati 

<li cu, ritenute sospese ,_n_n::r-
RN33 RITENUTE e imoosla sostitutiva R.I.T.A. di cui altre ritenute subite 

TOTALI r oo I r .oo I r 
RN34 DIFFERENZA (se tale importo è negativo indicare 11mporto preceduto dal segno meno) 
RN35Crediti d'imposta per le imprese e i lavoratori autonomi 

ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE RN36 DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE 

RN37ECCEDENZA D'IMPOSTA RISULTANTE DALLA PRECEDENTE 
DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOD. F24 

RN38 ACCONTI 
dì cui acconti sospesi 

,00 
RN39 Restituzione bonus 

00 
,00 

I 

.oo I 

oo I 
d cui aedilo Quaao I 730/2021 

.oo I F 

d cui aecfto riversato 
da atti di recu ro 

00 ,00 
00 

Importi rimborsati dal RN41 sostiMo o già fruiti 
Ulteriore detrazione per figli Detrazione canoni locazione Restttuzione Bonus vacanze 

lrpef da trattenere 
o da rimborsare 

RN42 risultante da 730/2022 r 

RN43 TRATTAMENTO 
INTEGRATIVO 

RN45 IMPOSTA A DEBITO 
RN46 IMPOSTA A CREDITO 

Start up RPF 2020 RNH 
Spese sanitarie RN23 B 

Fondi pens. RN24, col.3 3 

Sisma Abruzzo RN28 '21 

I' .oo I F ,oo I r .oo I 
730/2022 

Trattenuto dal sostituto Rimborsato 

,oo I F ,ool 
Trattamento spettante In 

Trattamento riconosciuto 

oo I F ,ool r 
di cui exiMax rateizzata (Quadro TR) 11 

,00 Start up RPF 2021 RN20 � 
00 Casa RN24, col. 1 111 

00 Mediazioni RN24, col. 4 �4 

00 Culura RN30 �B 

Restituzione trattamento 

,00 
00 
00 
00 

Mn •-"on,o 

oo I 
oo I F 

I 
Start up RPF 2022 RN21 
Occup. RN24, col. 2 
Arbitrao RN24, col. 5 
Scuola RN30 

3 

,, 
15 

V 
RN47 Vldeosorveghanza RN30 � 00 Deduz. start up RPF 2020 Pt 00 Deduz. start up RPF 202 32 

Deduz. start up RPF 2022 P3 00 
DeciJz. Erogaz. l.iJeral RPF2112l lls 00 

��t
0

fl't�'2o�rrv. mob. �1 00 
Prima casa under 36 �. ,00 
ueouz. Erogaz. uoera11 17 00 RPF2019 

Restituzione somme RP33 �6 

Erog. sportive RPF 2022 :l9 

Riscatto alloggi sociali RPF 2022 •2 
:,an111caz1ona e acquisto 
dic-lV\cirivi orotezione 

•s

00 DedJz. Erogaz. l.iJeral RPF2021 17 

00 Bonifica ambierrtale RPF 2022 �o 

00 DedJz. Erogaz. I.berai RPF2020 f43 

,00 u,,µ,raUJfi�e,���s consumo clastica 

1.256. 735.oo 
-79.879,oo

5.399,oo I 

,00 

00 

00 
85.278 oo 

,00 
00 

,00 
,00 

00 
00 
00 
,00 
00 

RNSOAbitazione principale 
soggetta a IMU t 4. 937 ,oo I Fondiari non imponibili f 2.198 ,oo I di cui imm_ o_b _ili_al_ l'e_ s_te_ro ... r _____ -',;.,o,;,.o ._

I Acconto 2022
RN61 Ricalcolo reddito 

RN62 Acconto dovuto 

Casi particolari Reddito complessivo Imposta netta 

00 
Primo acconto 

00 
oo Secondo o unico acconto 

QUADRORV 
ADDIZIONALE REGIONALE 

RV1 REDDITO IMPONIBILE 
E COMUNALE ALL'iRPEF 

Sezione I 
Addizionale 
regionale all'IRPEF 

RV2 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF DOVUTA

RV4 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF RISULTANTE 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX2 col. 5 Mod. RPF 2021) 

Casi particolari addizionale regionale 1 

RVS ECCEDENZA DI ADDIZIONALE REGIONALE Al.lJRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE COMPENSATA NEL MOO, F24 

730/2022 Addizionale regionale lrpel 
da trattenere o da rimborsare RV& risultante da 730/2022 Trattenuto dal sosliluto 

00 

RV7 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A DEBITO 
RV8 ADDIZIONALE REGIONALE ALL'iRPEF A CREDITO 

Rimborsato 
,00 

Differenza 
,00 
,00 

2.944.370 ,00 
51.127.oo 

,00 
,00 

,00 
11 ,00 
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CODICE FISCALE I 

Sezione li-A 
Addizionale 
comunale all'IRPEF 

RV9 ALIQUOTA DELL'ADDIZIONALE COMUNALE DELIBERATA DAL COMUNE Aliquote per scaglioni 
RV1 O ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF DOVUTA Agevolazioni 

ADDIZIONALE COMUNALE All'IRPEF TRATTENUTA O VERSATA 
RV11 RC e Rlr 23.605,ool 730/2021 o F24 F ,oo I 

altre trattenute/' .oo I (di cui sospesar ,00 I) 

RV12 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE ALLJRPEF RISULTANTECod. Comune <i cui credto da Quadro I 730/2021 
DALLA PRECEDENTE DICHIARAZIONE (RX3 col. 5 Mod. REDDITI 2021) r7 F ,OO J 

RV13 ECCEDENZA DI ADDIZIONALE COMUNALE AU:IRPEF RISULTANTE DALLA PRECEDENTE DICHIARAZ10NE COMPENSATA NEL MOD. F24 
Addizionale comunale lrpef 730/2022 

RV14 da trattenere o da rimborsare Trattenuto dal sostituto risultante da 730/2022 ,----------, 

,00 
RV15 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A DEBITO 
RV16 ADDIZIONALE COMUNALE ALL'iRPEF A CREDITO 

Rimborsato 

2 0,80 
23.555,oo 

� 23.605,oo 
Il 

,00 

,00 

,00 

50 ,00 
Acconto da versare 

,00 
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cr.i 
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DONE FISICHElii22 
( ' genzia �"'

.. �ntrate W

DI1 

DI2 

DI3 

DI4 

DI5 

DI6 

DI7 

DI8 

DI9 

DI10 

DI11 

DI12 

DI13 

DI14 

DI15 

D116 

D117 

D118 

D119 

DI20 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

QUADRO DI - Dichiarazione integrativa 

Codice tributo Periodo d'Imposta 

� p 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

Mod. N. W_iJ 

Errori contabili Credito 

00 
� 

,00 

00 ,00 

00 ,00 

00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 ,00 

,00 00 

,00 00 

,00 00 

,00 00 

,00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

00 00 

,00 00 

00 __,QQ_ 

00 _,OQ_ '-
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QUADRORX 
RISULTATO DELLA 
DICHIARAZIONE 

Sezione I 
Debiti/Crediti 
ed eccedenze 
risultanti dalla 
presente dichiarazione 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

D ONE FISICHEli22 REDDITI 

CODICE FISCALE 

r genzia

a.-.b ntrate fa QUADRO RX - Risultato della Dichiarazione 
Mod.N. � 

Imposta a debito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

RX1 IRPEF 
RX2 Addizionale regionale IRPEF 
RX3 Addizionale comunale IRPEF 
RX4 Cedolare secca (LC) 

RX5 
lmp. sost. premi risultato 
e welfare aziendale I 

RX7 
Imposta sostitutiva di 
capitali estera (RM sez. V) I 

RX8 
Imposta sostitutiva redditi 
di capitale (RM sez. V) I
Imposta sostitutiva 

RX9 proventi da depositi 
a aranzia RM sez. VII 
Imposta sostitutiva 

RX1 O rivalutazione su TFR 
(RM sez. Xli) 
Acconto su redditi a 

RX12 tassazione s�arata 
(RM sez. VI e Il) 
Imposta sostitutiva 

RX13 riallineamento valori 
fiscali (RM sez. Xlii) 
Addizionale bonus 

RX14 e stock option 
(RM sez. XIV) 
Imposta sostitutiva redditi 

RX15 partecipazione i1rese 
estere [RM sez. lii) 
Imposta pignoramento 

RX16 presso terzi e beni 
�uestrati(RM sez. Xl e XV� 
Imposta noleggio 

RX17 occasionale 
J imbarcazioni (RM sez. XV) : 

Imposta sostitutiva sulle 
RX18 lezioni private 

(RM sez. XVII) 
Opzione per l'im�sta so-

RX19 stitutiva �evista all'art. 24
ter del T IR (RM sez. XVIII) 

RX20 [�f�:. ��f 
RX25 IVIE (RW) 
RX26 IVAFE (RW) 

Imposta sostitutiva nuovi 
RX31 minimi/contribuenti 

forfetari (LM46 e LM47) 
Imposta sostitutiva 

RX33 deduzioni extra 
contabili (RQ sez. IV) 
Imposta sostitutiva 

RX34 plusvalenze beni /azienda j (RQsez. I) 
Imposta sostitutiva 

RX35 conferimenti 
SIIQ/SIINQ (RQ sez. lii) 

RX36 Tassa etica (RQ sez. Xli) 
RX38 lrnp. sost. (RQ sez. XXIII-A e B) 

Imposta sostitutiva 
RX39 affrancamento 

(RQ sez. XXIII-C) 
Imposta sostitutiva 

RX40 di cui al quadro RQ -
sez. XXIV -rigo RQ100 
Imposta sostitutiva 

RX42 di cui al �uadro RQ -
sez. XX - rigo RQ11 O 

,00 

,00 

,00 

,00 

,ool 

.oo I 
,ool 

,00 

.oo I 

.oo I 

.oo I 

.oo I 

.oo I 

,oo] 

,oo] 

,ool 

00 

00 

5.906 oo 

00 

,oo I 

.oo I 

,oo] 

00 

,00 

,00 

,oo] 

,ool 

.oo I 

I 

Imposta a credito 
risultante dalla 

presente dichiarazione 

� 85.278.oo 

11,oo 

50,oo 

,00 

,ool 

,ool 

.oo I 

,00 

,00 

,00 

,ool 

oo l 

� 

I 

I 

I 

I 

Eccedenza di Credito di cui si chiede Credito da utilizzare 
versamento a saldo il rimborso in compensazione e/o 

in 

,00 � ,00 � A'-.278 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 i:;n ,oo 

,00 ,00 ,00 

,ool I .ool I .ool 

,ool I ,ool I ,ool 

,oo I I ,ool 

00 00 

,oo I I ,ool I ,ool 

,oo l I ,ool j .ool 

.oo I I ,ool I .ool 

.oo I I .oo I I .ool 

,ooJ j .oo I I .ool 

,oo] I .oo I I .ool 

,ool I .oo I I .ool 

,ool I .oo I I .oo I 

,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 

.oo I I .ool I ,oo] 

,oo] I ,oo I I ,ool 

,ool I .oo I 

,00 ,00 .00 

,00 ,00 .oo 

,00 ,00 ,00 

,oo] I ,ool I .ool 

,oo] I ,ool I .oo I 
,oo] I ,ool I .oo I 
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CODICE FISCALE I Mod. N. Lo.l1J 

Sezione Il 
Crediti ed eccedenze 
risultanti dalle 
precedenti 
dichiarazioni 

SEZIONE lii 

Credito IRPEF 
da ritenute riattribuite 

SEZIONE IV 

Versamenti 
periodici omessi 

RX51 IVA 

RX52 Contributi previdenziali 

Codice 
tributo 

Eccedenza o credito Importo compensato Importo di cui 
precedente nel Mod. F24 si chiede Il rimborso 

,00 � ,00 � 
,00 

,00 00 ,00 

B 

Importo residuo 
da compensare 

,00 

,00 

RX53 Imposta sostitutiva di cui al quadro RT 00 ,00 ,00 ,00 

RX54 Altre imposte 

RX55 Altre imposte 

RX56 Altre imposte 

RX57 Altre imposte 

RX58 

RX59 

1 

00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

,00 ,00 ,00 ,00 

Eccedenza ritenute di cui compensate 
precedente dichiarazione nel Mod. F24 

Ritenute presente 
dichiarazione 

Credito di cui Credito da utilizzare 
si chiede il rimborso in compensazione 

11 .ool 12 ,ool 13 

Anno 

IVA periodica versata a seguilo 
di comunicazione d'irregolarftà 

1s ,ool 

Differenza Ira IVA periodica 
dovuta e IVA periodica versata 

12 ,ool 
IVA periodica versata a 

seguito di cartella di pagamento 

1s ,ool 

Codice fiscale 

.ool 1
4

Differenza tra credito 
potenziale e credito effettivo 

13 ,oo! 
Versamenti sospesi 

per eventi eccezionali 

,oo! 

,ool 1
5 ,ool 

IVA periodica versata a segl.lto di 
comuntcalionl in anni precedenti 

,ool 
Credito maturato 

18 .ool l'O 
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IVAFE 

IVIE 

PERIODO D'IMPOSTA 2021 

DONEASICHEli622 

CODICE FISCALE 

REDDITI 

I I genzia (� 
.,.°WJ> ntrate � 

QUADRO RW - Investimenti all'estero e/o attività estere 
di natura finanziaria - monitoraggio 
IVIE/IVAFE 

Codice Vedere Codice Codice Quota Criterio valore iniziale !Italo possesso istruzioni individuaz. bene Stato estero di possesso determin. valore 
�------� 

������ 
Valore massimo 

clc paesi non collaborativi Giorni (IVAFE) 

1
9 

,ool .___
l

10 

_ 

_____.I l11
RW1 Credito d'imposta IVAFE dovuta 

IVAFE 

Detrazioni 

,ool I 
1

4 1.450 ,ool I 
15

,ool 
l

._

16 
--� 

,ool 1
12 

1
1
7 

1

8 

1.935. 06 ,00 

Mesi (IVIE) 

12 I 113 
IVIE dovuta Vedere 

istruzioni 

13.261 ,ool LO] 
Codice fiscale società o altra entità giuridica 

in caso di titolare effettivo 
Codice fiscale altri cointestatari 

1
21 

1
122 

�LUD��LUl
1 

RW2 1

9 

1
1

4 

1
21

,ool l
10 

,ool 1
15 

11
11 

,ool 1
16 

I 
I 22 

,ool l
12 

,ool l
11 

LJJGJLUuiiJ�GJl
7 

RW3 1

9 

1
1

4 

1
21 

,ool 1
10 

,ool l
15 

11
11

,ool 1
16 

1
122 

,ool l
12 

,ool l
11

DDDDDDl
1 

RW4 1

9 

1
1

4 

121

,ool 1
10 

,ool 1
15 

11
11 

,oo
l 1

16 

1
122 

,ool l
12 

,ool 1
11 

DDDDDDl
1 

RWS 1
9 

1
1

4 

1
21 

,ool l
10 

,ool l15 
I 111 

,ool 
[16 

11
22 

,ool l
12 

,ool l11 

I I 
23

1
1

23

I 1
23 

11
23

I 
123

Totale imposta dovuta 
Eccedenza Eccedenza Acconti versati 

dichiarazione precedente compensata Mcd. F24 

353.419 ,ool 1
8 

11
13 

,ool tt� I

j ,ool l
0 

1113

,ool tfiJ 

,ool l
0 

11
13 

,ool L0J 

,ool l0 

I I 13

,ool L0J 

Imposta a debito 

Mod. N. � 

Valore finale 

1.935.606 ,ool 
IVIE 

14.711 .ool 
Quota Solo 

partecipazione monitoraggio 

□ LO]

I r□l 
279.462 ,ool 

,ool 

□ LO]
I r□l

3.288 ,ool 

,ool 

□ LO]
I Fol

,ool 

,ool 

□ LO]
I r□l 

,ool 

,ool 

□ LO]
I Fol

Imposta a credito 

RW611 

,ool l
2 

,ool 1
3 

,ool 1
4 

,ool l
s 

,ool 1
6 

,oo] 
Totale imposta dovuta Eccedenza Eccedenza Acconti versati Imposta a debito Imposta a credito dichiarazione precedente compensata Mcd. F24 

RW7 1 

13.261 00 7.355 ,00 5.906 ,00 ,00 ,00 ,00 
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e.SONE FISICHE 

PERIODO D'IMPOSTA 2021

Scheda per la scelta della destinazione 
2022 dell'8 per mille, del 5 per mille e del 2 per mille dell'IRPEF 

i genzia {� 
.. ...., ntrate � Da utilizzare siain caso di presentazione della dichiarazione che in caso di esonero

CONTRIBUENTE 

CODICE FISCALE 
(obbligatorio) 

COGNOME (per le donne indicare il cognome da nubile) �N_O _M_E _____________ �SESSO (Mo F) 

DATI /' D_ E_L_LA_P_O_R_T _A ____ ____ ____.] I MASSIMO LORENZO I ç7 ANAGRAFICI - �

�
D _AT_A_D_I _N_A_S C_I_TA __ 

___, �
CO_M_U_N_E _('-O _S_ T_A_TO_ES_ T_E_R_O'-) D_I_N _A _S _C _IT _A ________ 

� 
PROVINCIA (sigla) 

GIORNO 
: 

MESE ANNO 

LE SCELTE PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE, DEL CINQUE PER MILLE E DEL DUE PER MILLE 

DELL'iRPEF NON SONO IN ALCUN MODO ALTERNATIVE FRA LORO. 

PERTANTO POSSONO ESSERE ESPRESSE TUTTE E TRE LE SCELTE. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DELL'OTTO PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE In UNO degli spazi sottostanti) 

[I] I �---_- -_ -_- -_--_- _-__ "_

H

_:,_s_�-�-

A

TT

_o_

L

_

IC

-

A

--� �-u-N_o_."_' _c_••_':_f_rc

_

.�_�_•_NO•

_

"'

_ 

.. •_w_· _.�_. ·
_
· _· ·__,· 

ASSEMBLEE DI DIO IN ITALIA CHIESA EVANGELICA VALDESE 
(Unione delle Chiese metodiste e Valdesi) 

CHIESA EVANGELICA LUTERANA 
IN ITALIA 

UNIONE COMUNITA' EBRAICHE SACRA ARCIDIOCESI CHIESA APOSTOLICA IN ITALIA 
ITALIANE ORTODOSSA D'ITALIA ED ESARCATO 

PER L'EUROPA MERIDIONALE 

UNIONE CRISTIANA EVANGELICA UNIONE BUDDHISTA ITALIANA 
BA

TT

ISTA D'ITALIA 

ISTITUTO BUDDISTA ITALIANO 
SOKA GAKKAI (IBISG) 

(*)Perla scelta a favore dello Stato è possibile indicare anche uno dei seguenti codici: 
1 - Fame nel mondo2 - Calamità; 3 - Edilizia scolastica;4 - Assistenza ai rifugiati;5 - Beni culturali. 

UNIONE INDUISTA ITALIANA 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle istituzioni beneficiarie della quota dell'otto per mille dell'IRPEF, 
il contribuente deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. La scelta deve essere fatta esclusivamente per 
una delle istituzioni beneficiarie. 

La mancanza della firma in uno dei riquadri previsti costituisce scelta non espressa da parte del contribuente. In tal caso, 
la ripartizione della quota d'imposta non attribuita è stabilita in proporzione alle scelte espresse. La quota non attribuita 
spettante alle Assemblee di Dio in Italia e alla Chiesa Apostolica in Italia è devoluta alla gestione statale. 
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CODICE FISCALE I 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL CINQUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE in UNO degli spazi sottostanti) 

SOSTEGNO DEGLI ENTI DEL TERZO SETTORE ISCRITTI NEL RUNlS DI CUI 
ALL'ART. 46, C. 1, DEL D.LGS. 3 LUGLIO 2017, N. 117, COMPRESE LE COOPERATIVE 

SOCIALI ED ESCLUSE LE IMPRESE SOCIALI COSTITUITE IN FORMA Ili SOCIETA', 

ARMA 

""

.

FINANZIAMENTO DEUA RICERCA SANITARIA 

FIRMA ...................................•...•.••..•..• , •..•..••. 

Codice fiscale del J beneficiario (eventuale) ����......__.__,_���..____.___,___. 

SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' SOCIALI SVOLTE DAL COMUNE DI RESIDENZA 

FIRMA 

SOSTEGNO DEGLI ENTI GESTORI DELLE AREE PROTETTE 

FIRMA 

Codice fiscale del I beneficiario (eventuale) ���-.,____.___,_�-----'-.,___.__,_� 

FINANZIAMENTO DELLA RICERCA SCIENTIFICA E DELLA UNIVERSITA' 

FIRMA ...................................................•....... 

Codice fiscale del I beneficiario (eventuale) ��___. _ _,____.___,_�___._,...__.__,___, 

FINANZIAMENTO DELLE ATTMTA' DI TUTELA, 
PROMOZIONE E VALORIZZAZIONE DEI BENI CULTURALI E PAESAGGISTICI 
(SOGGEm DI CUI ALL'ART. 2, COMMA 2, DEL D.P.C.M. 28 LUGLIO 2016) 

FIRMA .•.•.......... , ........................................... . 

Codice fiscale del 
J beneficiario (eventuale) ��___._.,____.___,_�-----'-,..._--'---'--' 

SOSTEGNO ALLE ASSOCIAZIONI SPORTIVE DILETTANTISTICHE RICONOSCIUTE 
Al FINI SPORTIVI DAL CONI A NORMA DI LEGGE CHE SVOLGONO 

UNA RILEVANTE ATTIVITA' DI INTERESSE SOCIALE 

FIRMA 

Codice fiscale del 
J beneficiario (eventuale) ����..___.__,_���.,____.____.___, 

AVVERTENZE Per esprimere la scelta a favore di una delle finalità destinatarie della quota dei cinque per mille dell'IRPEF, ii contribuente 
deve apporre la propria firma nel riquadro corrispondente. li contribuente ha inoltre la facoltà di indicare anche il codice fiscale di un soggetto 
beneficiario. La scelta deve essere fatta esclusivamente per una sola delle finalità beneficiarie. 

SCELTA PER LA DESTINAZIONE DEL DUE PER MILLE DELL'iRPEF (in caso di scelta FIRMARE nello spazio sottostante) 

�--� 

AWERTENZE Per esprimere la scelta a favore di uno dei partiti politici beneficiari del due per mille dell'IRPEF, il contribuente deve apporre la propria 
fim,a nel riquadro, indicando il codice del partito prescelto. La scelta deve essere fatta esclusivamente per uno solo dei partiti politici beneficiari. 

In aggiunta a quanto Indicato nell'Informativa sul trattamento dei dati, contenuta nelle istruzioni, si precisa che i dati personali 
del contribuente verranno utllizzatl solo dall'Agenzia delle Entrate per attuare la scelta. 

RISERVATO Al CONTRIBUENTI ESONERATI 

IN CASO DI UNA O PIU' SCELTE E' NECESSARIO APPORRE LA FIRMA ANCHE NEL RIQUADRO SOTTOSTANTE. 

Per le modalità di invio della scheda da parte dei soggetti esonerati, vedere il capitolo 3 della parte il delle istruzioni. 

Il sottoscritto dichiara, sotto la propria responsabilità, 
che non è tenuto né intende avvalersi della facoltà di 
presentare la dichiarazione dei redditi. 

FIRMA 
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RIEPILOGO DEI REDDITI E DELLE RITENUTE 

TIPO REDDITI DICIARATI REDDm NON IMPONIBILE RITENUTE TIPO REDDITI DICHIARATI REDDfTI RITENUTE 

OUADRD RA (dominicali) 296 QUADRO AL (sportivi) 
OUADAO RA (agrari) 218 QUADRO RL(autonomo ) 
PUADRO AB (altri lrrmobili) 2.198 QUADRO RM (tasazione ordinarla) 

PlJADRO AB (abitazione) 4.937 K:)UADRO RT 

pedalare secca 
,_ --

K:)UADRO RS 
Pl)AORO RC (sez. I) 2.950.569 1.256.735 QUADRO RE 
PlJADRO RC (sez. Il) QUADRORF 

PUADRORH QUADRORG 
l:)UADRO RL(capltale) QUADRO AD 
PUADRO RL (attivià occasionale) Quota esente RP 90 

!TOTALE 2.951.083 1.256.735 

DETTAGLIO DELLE IMPOSTE DA VERSARE E DELLE ECCEDENZE 

IMPOSTE C.TRIB RATE IMP.DOVUTA MAGGIORAZ. TOTALE CREDITO ECCEDENZA RIMBORSO COMPENSAZIONE 

IRPEF 4001 1 85.278 00 85.278 00 
�ddiz. Regionale 3801 1 11 00 
�ddiz. co,n.male 3844 1 50 00 50 00 
Plusvalenze finanziarle RT 1100/1130 1 
Redditi di capitale RM12 1242 
pbbligazioni RM13 1239 
Depositi a garanzia RM16 124 5 
RM 25 (lmp. sost. 11%) 1714 1 
RM 14/25/26/27 (Acconto 20%) 4200 1 
RC4 - lmp. Sost. Premi risultato 1816 
Nuovi Minimi o Forlettari 1795/1792 1 
Cedolare secca 1842 1 
IVIE - Quadro fW,/ 4041 1 5.906,00 5.906,00 
IVAFE - Quadro fW,/ 4043 1 
Imposta sostitutiva sule lezioni private P#,132 1856 1 
IVA 6099 1 
IRAP 3800 1 
Contributi da gestione separata PXX 1 
Contributi Artigiani e Commercianti AP/CP 1 
Acconto corrunale 3843 1 
l•ACC IRPEF 4033 1 

1•ACC L.M 1793/1790 1 
1•ACC Contributi da gestione separata PXX 1 

1•ACC. Contributi Artigiani e Commercianti AP/CP 1 

1•ACC. Cedolare secca locazioni 1840 1 

1•ACC. IVIE 4044 1 5.304 00 5.304 00 
l•ACC. IVAFE 4047 1 

1•ACC. acconto Sostitutiva lezioni private 1854 1 
TOTALE 11.210,00 11.210,00 85.339,00 5.050,0( 
li•ACC IRPEF 4034 

11•ACC l.M 1794/1791 
WACC Contribuii da gestione separata PXX 

li•ACC. Contributi Artigiani e Commercianti AP/CP 

WACC. Cedolare secca 1841 

ll•ACC. IVIE 4045 7.957 00 7.951.nn 

U•ACC. IVAFE 4048 

u•ACC. acconto Sostitutiva lezioni private 185 5 

RIEPILOGO DELLE SOMME DA VERSARE 

11MPOSTA DA VERSARE A GIUGNO/LUGLIO 6.160 00 
RATE 

I ACCONTO DA VERSARE A NOVEMBRE 7.957,00 
--

DIFFERENZA DEBITI/CREDITI COMPLESSIVA +14.117 00 

RICEVUTA DELL'AVVENUTA CONSEGNA DEL MODELLO F24 

Il sottoscritto DELLA PORTA MASSIMO LORENZO C.F.  

dichiara di ricevere nei termini previsti dalla norma dal CAF ASSOC 
presentato 

In fede L 9\ \ b l U> l L-
. 

SPA la d"""a �latl,o al modello REDDITl2022 



IMPEGNO ALLA TRASMISSIONE TELEMATICA 

L'intermediario 
Denominazione 
ASSOCAAF S.P.A. 

Codice fiscale 

Si impeqna a trasmettere in via telematica il modello 

Composto dai seguenti quadri 

FAM,RA,RB,RC,RP,RN,RV,RX 

Del contribuente 

Cognome nome 
DELLA PORTA MASSIMO LORENZO 

/ Redditi 2022 
predisposto I Contribuente 

I Codice fiscale 

Dati del dichiarante diverso dal contribuente 

Cognome nome 

In qualità di 

Data impegno 
29/06/2022 

I Codice fiscale 

Firma intermediario 




